ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:             /UBND-NV
V/v triển khai Nghị quyết số

52/NQ-HĐND và Nghị quyết số

69/2023/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2023

                               Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Lai Châu về quy định số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách cấp xã năm 2024 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 69/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 quy định

chức danh, chế độ chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, bản, tổ dân phố và người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, bản, tổ

dân phố trên địa bàn tỉnh.

UBND huyện Phong Thổ yêu cầu các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị

thực hiện một số nội dung sau:

1. Trung tâm văn hóa TT&TT huyện

Thực hiện tuyên truyền nội dung Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày

07/12/2023 và Nghị quyết số 69/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023  của HĐND

tỉnh Lai Châu trên hệ thống loa phát thanh của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện

và đăng tải nội dung Nghị quyết lên trang thông tin điện tử huyện Phong Thổ.

2. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

Triển khai nội dung Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 và

Nghị quyết số 69/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Lai Châu

đến toàn thể cán bộ, công chức trong cơ quan, đơn vị.

(Có sao gửi Nghị quyết kèm theo).

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, C1, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-12-22T17:21:30+0700

		2023-12-25T10:05:09+0700

		2023-12-25T10:05:09+0700

		2023-12-25T10:05:09+0700

		2023-12-25T10:05:09+0700